
UBND TỈNH HÀ TĨNH 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

 

Số:         /QĐ-SKHCN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

  Hà Tĩnh, ngày        tháng       năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban Biên tập Cổng thông tin điện tử Sở Khoa học và Công nghệ  

và phân công trách nhiệm thành viên Ban Biên tập.  

 
GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

Căn cứ Luật Báo chí số 103/2016/QH13 ngày 05/4/2016;  

Căn cứ các Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh: số 37/2015/QĐ-UBND ngày 

12/8/2015; số 02/2019/QĐ-UBND ngày 09/01/2019 và số 16/2022/QĐ-UBND ngày 

30/6/2022 về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức Sở Khoa học 

và Công nghệ;  

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở; Trưởng phòng Thông tin - Thống kê khoa học, 

công nghệ và Đổi mới sáng tạo; năng lực cán bộ, công chức và nhu cầu công tác. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban Biên tập Cổng thông tin điện tử Sở Khoa học và Công nghệ và phân 

công trách nhiệm thành viên Ban Biên tập (gọi tắt là Ban Biên tập) gồm các ông, bà sau: 

1. Ông  Bùi Quang Hoàn   - Giám đốc Sở: Chịu trách nhiệm xuất bản. 

2. Ông  Bùi Phong An       - Phó Giám đốc Sở: Trưởng ban Biên tập. 

3. Ông Phan Công Cử       - Trưởng phòng Thông tin - Thống kê khoa học, công nghệ và 

Đổi mới sáng tạo: Thư ký. 

4. Bà Lê Thị Thanh Loan   - Phó Trưởng phòng Thông tin - Thống kê khoa học, công nghệ 

và Đổi mới sáng tạo: Biên tập viên. 

5. Ông Nguyễn Quang Tùng - Chuyên viên phòng Thông tin - Thống kê khoa học, công nghệ 

và Đổi mới sáng tạo:  Biên tập viên. 

6. Ông Nguyễn Đức Phú - Chuyên viên phòng Thông tin - Thống kê khoa học, công nghệ và 

Đổi mới sáng tạo:  Biên tập viên. 

Điều 2. Trưởng ban và các thành viên Ban Biên tập có trách nhiệm, quyền lợi: 

- Trưởng Ban Biên tập: chịu trách nhiệm trước pháp luật và Giám đốc Sở về toàn bộ thông tin 

được cập nhật lên Cổng thông tin điện tử;   

- Thư ký Ban Biên tập: chịu trách nhiệm tổng hợp, biên tập thông tin, hình ảnh hàng ngày 

trình Trưởng ban Biên tập duyệt; chịu trách nhiệm trước Trưởng ban Biên tập toàn bộ thông tin 

trình duyệt; quản trị Cổng thông tin điện tử; 

- Biên tập viên: viết tin, bài hoạt động; khai thác, tuyển chọn, biên tập thông tin, hình ảnh hàng 

ngày gửi Thư ký tổng hợp; chịu trách nhiệm về tính xác thực nội dung tin, bài; 

- Các thành viên Ban Biên tập được hưởng chế độ theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 207/QĐ-SKHCN 

ngày 15/5/2024 của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ.  

Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Thông tin - Thống kê khoa học, công nghệ và 

Đổi mới sáng tạo, các ông, bà có tên tại Điều 1 và các phòng, đơn vị liên quan căn cứ Quyết 

định thi hành./. 
Nơi nhận: 
  - Như Điều 3; 
  - Sở TT&TT; 
  - Lưu: VT, TT-TK và ĐMST. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 
 

    Bùi Quang Hoàn 

 


		2024-06-06T15:01:11+0700


		2024-06-06T15:06:08+0700


		sokhoahoc@hatinh.gov.vn
	2024-06-06T17:00:08+0700


		2024-06-06T17:00:29+0700


		2024-06-06T17:00:44+0700




